
saass

福岡ユニットセンター

参加者とのコミュニケーション活動

【グッズ】【ニューズレター】

色んな動画
見れるよ

【イベント様子】

福岡ユニットセンターは、北九州市八幡西区と福岡
市東区、２つの拠点で調査を実施しています。現
在、本調査には小学4年生～中学1年生のお子さ
ん、本調査に先行するパイロット調査には中学3年
生までのお子さんがいらっしゃいます。
皆さまのご協力に支えていただき調査も進み、心よ
り感謝申し上げます。皆さまの身近にあるユニットセ
ンターとして、お子さまの成長とともに歩んで参りたい
と思います。これからもどうぞよろしくお願いいたします。

九州大学
エコチル事務局HP

産業医科大学
エコチル事務局HP

【ホームページ】

産業医科大学
Instagram

【学童期検査】

産業医科大学
Map

実施体制

九州大学(福岡市東区)

★現参加者数(子ども)：４,２１４名

産業医科大学(北九州市八幡西区)

★現参加者数(子ども)：２,８４０名

©福岡県観光連盟


